θα καλύπτει το 2% της συνολικής προϋπολογισθείσης δαπάνης, επί της εκτιμώμενης αξίας του συνόλου 

(των υλικών) της ομάδας ή των ομάδων στον οποίο θα υποβληθεί προσφορά χωρίς το Φ.Π.Α. σε ευρώ. 

Για το σύνολο των τμημάτων (ΤΜΗΜΑ Α + ΤΜΗΜΑ Β + ΤΜΗΜΑ Γ) ποσού δύο χιλιάδων ογδόντα επτά   

ευρώ και είκοσι  λεπτών  (2.087,20€) 

ΤΜΗΜΑ (Α) χιλίων διακοσίων ογδόντα επτά   ευρώ και είκοσι  λεπτών   (1.287,20€) 

ΤΜΗΜΑ (Β) επτακόσια σαράντα δύο (742,00€) 

ΤΜΗΜΑ (Γ) πενήντα οκτώ (58,00€) 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου 

ισχύος της προσφοράς του άρθρου 2.4.5 της παρούσας, ήτοι μέχρι ...................., άλλως η προσφορά 

απορρίπτεται.